Form No. 3357-184 Rev B
Frontmonteret lgfteramme

Sand/Infield Pro® 5040-traktionsenhed
Modelnr. 08712—Serienr. 260000001 og derover

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele Afmonter afskaermningerne.

Lige hydraulikfitting med O-ring
90-grader-hydraulikfitting med O-ring
Lafteventil
Ventilskive
2 Bolt, 1/4 x 3/4 tomme
Lasemgtrik, 1/4 tomme
Bolte, #10 x 1-1/4 tomme
Lasematrikker
Laftearm
Hgijre plovplade
Venstre plovplade

Bolt, 1/2 x 2 tommer
3 Lasemgtrik, 1/2 tomme
Treekrammens beslag
Bolt, 1/2 x 1-3/4 tommer
Traekramme
Bolt, 3/8 x 2 tommer
Mgatrik, 3/8 tommer
Maskinskrue, 3/8 x 1-1/2 tomme
Lasemgtrik, 3/8 tomme
Cylindertap
Adapterplade
4 Trykarmsrgr

Pind
Gevindskeerende skrue
Bolt, 5/8 x 1-1/2 tomme

Skive, udvendig diameter, 1,68 x 0,65
indvendig diameter

Rar

Gaffelbolt

Laseclips

45-grader-hydraulikfitting med O-ring
Hydraulikcylinder
90-grader-hydraulikfitting med O-ring
5 Lille 1asering

Pind

Stor Iasering

Monter lafteventilen.

Monter plovpladerne.

Monter trykarmene og traekrammen.

N DNN=2 22NN DNNN=2AN22 AR A ala NN OW-a2aDNdDdN

Monter hydraulikcylinderen.

N 2 a2 A A aAla A A

© 2007—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Oversaettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA.
Bloomington, MN 55420 Alle rettigheder forbeholdes



Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Rar
Hydraulikslange
Hydraulikslange
6 Hydraulikslange
Spiralslangeholder

Gevindskaerende skrue, 5/16 x
3/4 tomme

Plastikkabelband

Armens styreplade

Skrue med flangehoved

Skive

7 Kontrolpanelsmaerkat

Kontrolpanel

Skrue

Plastikkabelband

8 Monteringsvejledning
Reservedelskatalog

—_

JEL G UL IS §

Monter hydraulikslangerne.

Monter kontrolpanelet og armens
styreplade.

Lees dokumentationen, og opbevar den
et sikkert sted.

S Al 2 A aAa NN AW N

1

Afmontering af
afskaarmningerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Loft maskinen op med donkraft, og sat klodser
under baghjulsmotorophanget. Afmonter hojre
baghjul.

G003660

3
2. Fjern de fire skiver og bolte, der fastgor Figur 1
kontrolpanelet pa instrumentpanelet (Figur 1). Kobl 1. Kontrolpanel 3. Boltmonteringssteder pa
kablet fra timetalleren. Afmonter kontrolpanelet instrumentpanelet
(ﬁg, 1), 2. Instrumentpanel
3. Fjern de tre bolte, der fastgor instrumentpanelet
pa stellet (Figur 1). Afmonter instrumentpanelet 4. Fjern de fire bolte, der fastgor hojre hjulafskermning
ved forsigtigt at lofte instrumentpanelets nederste pa stellet, og fjern afskeermningen (Figur 2).
kant omkring stottebeslaget og skubbe det op over
bremsehéindtaget.




—
/ \
G003661

Figur 2

1. Hgjre hjulafskaermning

2

Montering af Iafteventilen

Dele, der skal bruges til dette trin:

5. Kobl den midterste afskarmning fra stellet, og fjern

7
7

J

Vs

/

>\/ BEEAN

G003662

Figur 3

1. Midterste afskaermning

2 Lige hydraulikfitting med O-ring

2 90-grader-hydraulikfitting med O-ring

1 Lofteventil

1 Ventilskive

3 Bolt, 1/4 x 3/4 tomme

3 Lasemgtrik, 1/4 tomme

2 Bolte, #10 x 1-1/4 tomme

2 Lasemgtrikker

1 Loftearm
Fremgangsmade

1. Skru de to lige hydraulikfittings og de to
90-grader-fittings i den nye lofteventil. Placer fittings
som vist i Figur 4. Tilspend ikke 90-grader-fittingen
pa dette tidspunkt.

Bemaerk: Kontroller, at alle O-ringe er smurt og
korrekt placeret pa fittings for montering,

G003663

Figur 4

1. Lige fitting 3. Lofteventil

2. 90-grader-fitting

2. Monter ventilen, aksebeslaget og ventilskiven pa

stellet med tre bolte (1/4 x 3 tommer) og tre
lasemotrikker (Figur 5). Placer ventilskiven mod
fronten af vangen ved montering. Tilspeend med et
moment pa 10,2-12,4 Nm.




N —

Bemaerk: Ventlmonteringen er meget lig den
aktuelt monterede ventil.

. Monter drejearmen lost pa ventilspolen og

vinkelleddet med to bolte (nr. 10 x 1-1/4 tomme) og
to lisemotrikker (Figur 5). Tilspend ikke pa dette
tidspunkt.

1/@%

N

Figur 5
Ventilenhed 4. Vinkelled
Aksebeslag 5. Drejeled
Ventilskive 6. Greb

3

Montering af plovplader

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hgjre plovplade

1 Venstre plovplade

4 Bolt, 1/2 x 2 tommer

4 Lasematrik, 1/2 tomme

1 Traekrammens beslag

2 Bolt, 1/2 x 1-3/4 tommer

Fremgangsmade

. Monter hojre plovplade pa hojre side af

styrehjulsgaflen lost med to bolte (1/2 x 2 tommer)

1.
2. Venstre plovplade

og lasemotrikker som vist i Figur 6. Tilspand ikke
fastgorelsesanordningerne.

Gentag proceduren for den venstre plovplade
(Figur 6).

. Loft maskinens forende op med en donkraft, indtil

forhjulene slipper underlaget.

Fjern, og kasser de to bolte, der fastgor det forreste
af styretappen overst pa styrehjulsgaflen (Figur 6).

. Monter trekrammens beslag pa undersiden

af styrehjulsgaflen med to bolte (1/2 x 1-3/4
tommer) (Figur 6) ved at bruge styrehjulsgaflen og
monteringshullerne i styretappen. Det kan vare
nodvendigt at tomme luft ud af dakket for at skabe
en storre afstand.

Bemaerk: Hjulmotorens hydraulikslange ma ikke
hvile ovenpa treekrammens beslag;

ﬂ G003665

Figur 6

Hgjre plovplade 3. Styretap

4. Traeekrammens beslag




4

Montering af trykarme og
trekramme

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Traekramme

2 Bolt, 3/8 x 2 tommer

2 Matrik, 3/8 tommer

2 Maskinskrue, 3/8 x 1-1/2 tomme

2 Lasematrik, 3/8 tomme

2 Cylindertap

1 Adapterplade

1 Trykarmsror

2 Pind

2 Gevindskeerende skrue

2 Bolt, 5/8 x 1-1/2 tomme

2 Skive, udvendig diameter, 1,68 x 0,65 indvendig
diameter

1 Rar

1 Gaffelbolt

1 Laseclips

Fremgangsmade

1. Sank maskinen, sa forhjulet berorer underlaget.

2. Fastgor trykarmsroret pa adapterpladen med to
pinde. Fastgor pinden pa adapterpladerne med to

gevindskarende skruer. Placer komponenterne som

vist 1 Figur 7.

G0003787

Figur 7

3. Pind
4. Gevindskeerende skrue

1. Trykarmsrgr
2. Adapterplade

1.

Sat trykarmsrorene pa hojre og venstre plovplade,
idet cylinderens pindstyr rettes ind, s de flugter med
hullerne i plovpladerne (Figur 8).

Bemaerk: Hvis trykarmsrorene ikke kan komme
uden om plovpladerne, skal de motrikker, der fastgor
plovpladerne pa styrehjulsgaflen, losnes.

Monter en cylindertap pa hver plovplade med en

bolt (5/8 x 1-1/2 tomme) og en skive (udvendig

diameter 1,68 x 0,65 indvendig diameter) som vist
1 Figur 8. Tilspend boltene med et moment pa
203 Nm.

G003666

Figur 8

Cylindertap 2. Trykarmsregr

3. Sat en cylindertap i hvert trykarmsror som vist 1
Figur 8.

. Monter det overste af trekrammen pa trekrammens

beslag med to bolte (3/8 x 2 tommer) og motrikker
(Figur 9).

. Monter trekrammens ror pa plovpladerne med

bolte (3/8 x 1-1/2 tommer) og metrikker (Figur 9).
Tilspand fastgerelsesanordningerne.



S

Montering af hydraulikcylinde-
ren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 45-grader-hydraulikfitting med O-ring

1 Hydraulikcylinder
1 90-grader-hydraulikfitting med O-ring

1 Lille lasering
1 Pind
2 Stor lasering
G003667
Fremgangsmade
;' I:::::Zmzzns beslag 3. Traskrammens rar 1. Skru en 90-grader-fitting i det overste hul i
' hydraulikcylinderen. Placer fittingen som vist i

Figur 11. Bemerk: Kontroller, at alle O-ringe er
smurt og korrekt placeret pa fittings for montering;

8. Fastgor rammeadapteren pé trekrammen med et ror,
en gaffelbolt og lseclips (Figur 10). Bemaerk: For at undgi, at der traenger snavs ind

1 hydraulikfittings eller -slanger, skal hatterne ikke

tages af fittings eller slanger, for de er monteret.

2. Skru en 45-grader-fitting i det nederste hul 1
hydraulikcylinderen. Placer fittingen som vist 1

Figur 11.

/ E?
4 ,
|

i

( I

‘ |

J'K, '7/‘1

| \f

| ¥

/ I

6003668 1 _"‘J Jﬁ ;

‘j’ ,‘" — 2
Figur 10
1. Rammeadapter 3. Gaffelbolt med 3
smgrenippel
2. Rer ) /
G003669
Figur 11
1. Hydraulikcylinder 3. 45-grader-fitting
2. 90-grader-fitting 4. Prop (1/8 tomme)

3. Fastgor det overste af hydraulikcylinderen til pinden
pé hojre plovplade med en lasering (Figur 12).




Cylinderens hydrauliske huller skal placeres, si de
peger fremad.

4. Monter cylinderstangen pa trykarmens besninger
med en pind og to laseringe (Figur 12).

S

G003670

Figur 12

1. Hydraulikcylinder
2. Lasering
3. Pind

4. Trykarmens bgsning
5. Pind og laseringe

Bemaerk: For at minimere olietabet, nir
hydraulikroret fjernes, skal du have den nye slange
klar, eller lukke kolerfittingen af med et af de
beskyttende hztter, der blev fjernet fra roret, del nr.
108-8447 (Figur 14).

>
>
)

G003671

Figur 13
Oliekgler 2. Hydraulikrgr

6

Montering af hydraulikslan-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Rar

1 Hydraulikslange

1 Hydraulikslange

1 Hydraulikslange

1 Spiralslangeholder

2 Gevindskaerende skrue, 5/16 x 3/4 tomme

3 Plastikkabelband

Fremgangsmade

1. Find det hydraulikrer, der gar fra oliekeleren til
den eksisterende lofteventil (Figur 13). Fjern
fastgorelsesanordningerne og rorklemmen, som
fastholder hydraulikrerene pa rammen.

2. Frakobl, og fjern hydraulikreret fra olickoleren og
lofteventilen (Figur 13).

. Fastgor det tilbageverende hydraulikrer pa rammen

med klemmen og de fastgorelsesanordninger, som
blev fjernet tidligere.

. Fotbind roret, del nr. 108-8447, med

90-grader-fittingen pa venstre side af den
nye ventil og den fjernede fitting pa den eksisterende
lofteventil (Figur 14).

. Forbind hydraulikslangens 45-graders-

fittingenendestykke, del nr. 108-8449, med
90-grader-fittingen pa hojre side af ventilen

og slangens lige endestykke pa den tomme
oliekolerfitting (Figur 14). Se Figur 15 og Figur 16
for at fa oplysninger om slangeforingen.

. Monter spiralslangeholderen pa det venstre ror pa

trekrammen med to gevindskarne skruer (5/16 x
3/4 tomme) (Figur 14).

. Forbind hydraulikslangens korte

90-grader-fittingendestykke, del nr. 108-8453, med
den overste lige fitting bagpa ventilen. For slangen
gennem spiralslangeholderen, og forbind slangens
lige ende med den overste hydraulikcylinderfitting
(Figur 14). Se Figur 15 og Figur 16 for at fa
oplysninger om slangeforingen.

. Forbind hydraulikslangens lange

90-grader-fittingendestykke, del nr. 108-8454,
med den nederste lige fitting bagpa ventilen.

For slangen gennem spiralslangeholderen, og
forbind slangens lige ende med den nederste
hydraulikcylinderfitting (Figur 14). Se Figur 15 og
Figur 16 for at fa oplysninger om slangeforingen.
Sorg for, at slangerne fores vak fra skarpe, varme
eller bevagelige komponenter.



9. Tilspand alle fastgorelsesanordninger og fittings.

10. Fastgor slangerne pa maskinen pa de punkter, der er
vist 1 Figur 15 og Figur 16 vha. kabelbind.

Figur 14
1. Ny ventil 3. Eksisterende ventil 5. Spiralslangeholder 7. Hydraulikslange, del nr.
108-8454
2. Raor, del nr. 108-8447 4. Hydraulikslange, del nr. 6. Hydraulikslange, del nr.
108-8449 108-8453

'\ U B
1 ING/
‘Ahy_ ( \
I <
4\/‘ \'/(QV
‘\3‘%;:\
= 3
4
Figur 15
1. Kabelband 2. Hydraulikslange, del nr. 3. Hydraulikslange, del nr. 4. Hydraulikslange, del nr.
108-8449 108-8453 108-8454




G0003674

Figur 16

3. Hydraulikslange, del nr. 108-8453
4. Hydraulikslange, del nr. 108-8454

Kabelband
2. Hydraulikslange, del nr. 108-8449

1.




7

Montering af kontrolpanelet
og armens styreplade

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Armens styreplade

2 Skrue med flangehoved
2 Skive

1 Kontrolpanelsmeerkat

—_

Kontrolpanel

1 Skrue

3 Plastikkabelband

Fremgangsmade

1. Sat styrepladen ned over loftearmen, og fastgor
den lost pa stellet med to skruer med flangehoved
og skiver (Figur 17).

G003675

Figur 17

1. Armens styreplade 2. Monteringsskruer

2. Kontroller hydraulikvaskestanden, og fyld pa efter
behow.

10

Hydraulikvaeske, der slipper ud under tryk,
kan trenge ind i huden og dermed forarsage
personskader.

* Hoyvis der sprojtes hydraulikvaeske ind i
huden, skal det fjernes kirurgisk inden for
nogle fa timer af en lege, der er bekendt
med denne type skader. Hvis dette ikke
gores, kan der opsta koldbrand.

* Hold krop og hender vak fra sma
lekagehuller eller dyser, der sprojter
hydraulikvaske ud under hgjt tryk.

* Brug pap eller papir til at finde eventuelle
hydrauliklekager.

* Tag hele trykket af det hydrauliske system,
for der udferes arbejde pa det.

* Sorg for, at alle slanger og ror til
hydraulikvaske er i god stand, og at
alle hydrauliske forbindelser og fittings
er stramme, for der sattes tryk pa
hydrauliksystemet.

Start traktionsenhedens motor, og kontroller
fitting-forbindelserne.

. Monter hjulafskeermningen, den midterste

afskermning og instrumentpanelet igen.
Kontrolpanelet skal ikke monteres pa dette
tidspunkt. Serg for, at afskermningerne ikke
berorer slangerne. Sorg for, at slangerne fores som
foreskrevet. Gentag den procedure, der er anvendt
1 trin #1, for montering af afskeermningerne i
omvendt rakkefolge.

. Monter bagdxkket, og fjern klodserne, der

er placeret under maskinens bagende. Spznd
hjullisemeotrikkerne til 61-75 Nm.

Motoren skal kore, sa den endelige justering
af loftearmens laseplade kan udferes. Kontakt
med bevagelige dele eller varme overflader kan
foridrsage personskader.

Hold hznder, fodder, ansigt og andre kropsdele
vaek fra roterende dele, lydpotten og andre
varme overflader.

6. Med korende motor og loftearm i flydende position

skubbes armens styreplade, indtil loftecylinderen kan
trakkes ud og skubbes ind manuelt (Figur 17).



7. Tilspand begge monteringsskruer pa loftearmens
styreplade for at sikre justeringen (Figur 17).

8. Fjern timetzlleren fra det gamle kontrolpanel, og
monter det i det nye kontrolpanel.

9. Monter det nye kontrolpanel, og slut kablet til
timetalleren.

10. Fastgor kontrolpanelet med de
fastgorelsesanordninger, der blev fjernet
tidligere (Figur 18).

G003676

Figur 18

1. Kontrolpanel 2. Skrue

11. Monter grebet pa loftearmen (Figur 18).

12. Smor den frontmonterede lofteramme. Se afsnittet

om smoring,

13. Kontroller hydraulikvaskestanden, og fyld pa efter

behow.

8

Lasning/opbevaring af
dokumentationen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Monteringsvejledning
1 Reservedelskatalog
Fremgangsmade

1. Las dokumentationen.

2. Opbevar al dokumentation pa et sikkert sted.

11

Betjening

Den frontmonterede lofteramme er konstrueret
saledes, at kun bestemte redskaber kan
monteres pa det. Forsog ikke at montere et
bagmonteringsredskab pd den frontmonterede
lofteramme, da det kan beskadige maskinen.

Skub loftearmen fremad for at senke den
frontmonterede lofteramme.

For at fa den frontmonterede lofteramme til at flyde
skal loftearmen skubbes fremad og til siden, sa det
lases fast.

Trak loftearmen bagud for at heve den
frontmonterede lofteramme.

Bliv fortrolig med anvisningerne for sikker betjening
af udstyret samt med betjeningsanordningerne og
sikkerhedssymbolerne.

Hold hender og fodder vk fra bevagelige dele og
varme overflader.



Vedligeholdelse

Smering af lefterammen

Den frontmonterede lofteramme har frem smorenipler
(Figur 19), der skal smores jevnligt med littumbaseret
universalfedt nt. 2. Hvis maskinen anvendes under
normale forhold, skal alle lejer og besninger smores
for hver 100. driftstime. Smor lejer og besninger

umiddelbart efter hver vask, uanset det angivne interval.

G003677

Figur 19

12



Diagrammer

YINITAD 1417 AV VNOILdO
E— E— Q— E— E— Q— E— E— [ee]
r - g
¥IONITAD L4117 LNO¥ — )
_ _ _/. o
— ] o
_ _ IATVA L1417
_ 3ATWVA 1417 _ /hﬁ/m/v e
&h T
“ANI121443 103 ONY WA¥ OOYE 1V GILVINITYD 3LVH MOT4 ¥+ _ % _
[ HE NV K4y 0OYS 1V QILVINOWY 3LVH AOT4 % T = T ¥3700> 110
B K70 A - W | |
— Loz | ooz - 2]
- €6 56 - 2] K X S S
- e 004 - [£] _ _
- ZTow [ 2]
- e an e | _on
- £6°0n g | | N
o o7 009 © € |m WNOI L0
0 A WS = )
005 | TG S 6 |
Wdl | WdD | Suve | NVSET | ARUND | ASNI | ININOWOD
ILVE MOT SR INWIIVIGSIT
T8V RNSSRId_GNY "ILVY_MOT *INGIIVIGSIQ
1
YINITA
EITHEEIY
40
JUONRY M CIANTN
ENIVALS NOILINS

||||||||||

L¥0d
¥IMo1

INVA @

NOILY3T3)IV
r

e

IAVA
NOILV&3T3) )V

4317
NOILIVAL

Iy

UV

A |
J9AVHI “
1

A3Y

30Is 1431

LYLSO¥AAH

Hydraulikskema (Rev. A)

13



Bemaerkninger:

14



Bemaerkninger:

15



Fejl og produkter, der er daekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty
Company, garanterer i feellesskab i henhold til en aftale mellem
dem, at dit Toro—produkt (“produktet”) er frit for materialefejl og fejl i
den handveerksmaessige udfarelse i to ar eller 1500 driftstimer*,
hvad end der matte indtreede farst. Hvis der forekommer en fejl,
som er deekket af garantien, vil vi reparere produktet uden
omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdslon,
reservedele og transport. Denne garanti treeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i
detailleddet.

* Produkt udstyret med timetaeller

Séadan far du udfort service, der er deekket af
garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den
autoriserede produktforhandler, som du har kbt produktet hos, s&
snart du tror, der er opstaet en fejl, som er daekket af garantien.

Hvis du har brug for hjeelp til at finde frem til en produktforhandler
eller en autoriseret forhandler, eller hvis du har spergsmal
vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til garantien,
kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA
952-888-8801 eller 800-982-2740

E-mail: commercial.service@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfore den
vedligeholdelse og de justeringer, som er ngdvendige i henhold til
din betjeningsvejledning. Hvis du ikke udfgrer den ngdvendige
vedligeholdelse og de ngdvendige justeringer, kan dette danne
grundlag for at afvise en reklamation i henhold til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er deekket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den
handveerksmaessige udferelse. Denne udtrykkelige garanti
daekker ikke falgende:

e Produktfejl, som er en fglge af brug ikke-originale
Toro—reservedele eller af installation og brug af ekstra,
modificeret eller ikke godkendt tilbehor

e Produktfejl, som er en folge af manglende udforelse af
ngdvendig vedligeholdelse og/eller justering

e Produktfejl, som er en falge af at have betjent produktet pa en
adeleeggende, uagtsom eller hensynslgs made

e Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de
skonnes at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som
forbruges eller opbruges ved normal drift af produktet, omfatter
men er ikke begraenset til knive, kniveylindre, bundknive, piber,
teendrar, styrehjul, deek, filtre, remme og visse komponenter pa
sprojter som f.eks. membraner, dyser og kontraventiler osv.

Toros generelle produktgaranti
To ars begraenset garanti

e Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for
at veere eksterne forhold, omfatter men er ikke begraenset til
vejrlig, opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke godkendte
koleveesker, smaremidler, tilseetningsstoffer eller kemikalier
osV.

¢ Normalt slid. Normalt slid omfatter, men er ikke begreenset til,
beskadigelse af seeder som folge af slitage eller afslidning, slid
pa malede overflader, ridsede meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftet i forbindelse med
ngdvendig vedligeholdelse, er kun daekket af garantien i
tidsrummet frem til det planmeessige tidspunkt for udskiftning af
den pageeldende reservedel.

Reservedele, som udskiftes i henhold til neerveerende garanti,
bliver Toros ejendom. Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt
en reservedel eller en samlet enhed skal repareres eller udskiftes.
Toro kan bruge fabriksrenoverede reservedele i stedet for nye
reservedele til visse reparationer, der er daekket af garantien.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til nzerveerende
garanti, er reparation hos en autoriseret Toro—forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er
ansvarlig for indirekte—, hzendelige— eller folgeskader i
forbindelse med brugen af de Toro—produkter, der er daekket
af naervaerende garanti, herunder omkostninger eller udgifter
til at fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder,
der med rimelighed medgar i forbindelse med funktionsfejl
eller manglende radighed over produktet, mens der udferes
reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er naevnt nedenfor, og kun safremt
denne matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig
garanti. Alle underforstdede garantier om salgbarhed og
brugsegnethed er begraenset til denne udtrykkelige garantis
varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fragd ansvar for heendelige— og
folgeskader eller at begreense tidsrummet for en underforstaet
garantis varighed, sd ovenstdende ansvarsfragdelser og
begreensninger geelder muligvis ikke for dig.

Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men
derudover kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra
stat til stat.

Bemaerk vedrorende motorgaranti: Emissionskontrolsystemet
pa dit produkt kan veere deekket at en separat garanti, som
overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljobeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency,
EPA) og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air
Resources Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der
er anfart ovenfor, geelder ikke for garantien pa
emissionskontrolsystemet. Der henvises til garantierkleeringen
om motoremissionsgaranti, som er trykt i betjeningsvejledningen
eller indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kabt Toro—produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro—forhandler for at fa en
garantipolice, som gaelder for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service
eller har problemer med at fa oplysninger om garantien, bedes du kontakte Toro—importaren. Hvis alt andet svigter, kan du kontakte os

hos Toro Warranty Company.

Delnr. 374-0127 Rev. A





